









Nawet w szeregach kierujących ludźmi... Nawiązanie do sytuacji politycznej i społecznej w Rosji...

koron), zaś jedna trzecia (kor. 2.497.188.412)... Wykazanie trudności budżetowych państwa...

Charakterystyczną właściwością tego... Analiza wydatków państwa i ich struktury...

Dla poglądu na tendencje rozwoju budżetu... Szczegółowe dane o wydatkach i dochodach...

Zadania w tym preliminarzu dalej... Wykazanie celów i zadań budżetowych...

jąca od 1 stycznia 1920 do 31 grudnia 1922... Opis podatków i ich wpływu na budżet...

Stopa podatku wynosi zasadniczo jeden... Szczegółowe informacje o stopach procentowych...

Jeszcze dotkliwymi i uciążliwymi... Wykazanie problemów z realizacją budżetu...

Chlubnie świadomy o czeskim Zgromadzeniu... Wykazanie opinii o sytuacji w Czechach...

łudności — mimo szalejącej drożyzny i ciężkich warunków... Wykazanie trudności ekonomicznych...

(Dokończenie nastąpi).

Jerzy Michalski.

Składki na Górny Ślązk.

Na ręce przewodniczącego wydziału Stowarzyszenia... Wykazanie listy składników...

Michał Fecowicz 5 koron, Jakób Isański 10, Bogdan Kułakowski 10... Wykazanie listy składników i kwot...

Naczelnicy i odpowiedzialny redaktor: STANISŁAW ROSSOWSKI.

NADESLANE

Do tej rubryki nadeszły następujące odpowiedzi na listy...

XX APOLLO XX Dziś Zmartwychwstanie według słynnej powieści Tolstoja. Akt I. Uwiedziona przez księżką...

GOSPODARSTWO I HANDEL.

Gospodarka skarbowa w państwie czesko-słowackim.

W Republice czesko-słowackiej gospodarstwo skarbowe... Wykazanie ogólnego stanu finansów państwa...

Podczas kiedy my gospodarujemy bez budżetu... Wykazanie trudności budżetowych...

O tym preliminarzu nie mniej o ludzie... Wykazanie opinii o sytuacji społecznej...

Według preliminarza budżetowego za rok 1920... Wykazanie danych o wydatkach i dochodach...

Dr. Stefan Vrteł-Wierzyński.

O „egzemplarzu obowiązkowym” w Polsce i o bibliografii urzędowej.

(Ciąg dalszy).

Za czasopismo uważa się: „wszelkie druki pod tym samym nagłówkiem... Wykazanie definicji czasopisma...

W artykule 5-tym Dekretu czytamy: „Pierwsze egzemplarze każdego druku... Wykazanie przepisów o egzemplarzach obowiązkowych...

Przytoczone powyżej w streszczeniach i wyjątkach nowe przepisy... Wykazanie zmian w przepisach...

Monitor Polski, 1919, Nr. 85. (Tytuł II., artykuł 9).

blinie i dla Biblioteki Towarzystwa Przyjaciół Nauk w Poznaniu... Wykazanie informacji o bibliotekach...

By rozporządzenie wyjaśnia następuje, że przez miejscowy urząd administracyjny... Wykazanie przepisów o bibliotekach...

Stwierdzić należy przedewszystkiem, że rozporządzenie ma charakter prowizoryczny... Wykazanie opinii o rozporządzeniu...

Nie jest to określenie ścisłe, bo nie mówi wyraźnie, jakie to obszary... Wykazanie opinii o sformułowaniu...

By rozporządzenie nie dotyczy też — jak widzimy — ani Małopolski, ani b. zaboru pruskiego... Wykazanie informacji o obszarze...

zują zatem dawne przepisy, przynajmniej egzemplarz obowiązkowy z danego terytorium... Wykazanie informacji o przepisach...

Przepisem o egzemplarzu obowiązkowym, brak zatem w obecnej chwili jednolitości... Wykazanie informacji o jednolitości...

Wtedy to Ministerstwo W. R. i O. P. przedłoży zapewne Sejmowi do uchwalenia projekt ogólnopolskiej ustawy prasowej... Wykazanie informacji o projekcie...

Oo do przepisanej ilości egzemplarzy obowiązkowych, wynosi ona — jak wiadomo — przy drukach 8, przy czasopiśmie 9... Wykazanie informacji o ilości egzemplarzy...

O rozporządzeniach władz okupacyjnych niemieckich i austriackich w sprawie egzemplarza obowiązkowego w Królestwie... Wykazanie informacji o okupacji...

Milkau Fritz: Ein neues Pflichtexemplargesetz... Wykazanie informacji o ustawie...

Kotula Rudolf: Das Pflichtexemplar in Südpolen... Wykazanie informacji o ustawie...

Franke Johannes dr. Die Abgabe der Pflichtexemplare von Druckerzeugnissen... Wykazanie informacji o ustawie...

Wobec dzisiejszych kosztów produkcji książki jest to znaczne obciążenie nakładu... Wykazanie informacji o kosztach...

A jednak mimo wysokiej cyfry nakazanych egzemplarzy obowiązkowych przeszacowanie ich nie zawsze słuszne i usprawiedliwione... Wykazanie informacji o przeszacowaniu...

W wykazie bibliotek brak n. p. Zakładu Narodowego im. Ossolińskich, a natomiast dwa względnie trzy egzemplarze zatrzymuje dla siebie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych... Wykazanie informacji o bibliotekach...

Czyż nie należałoby ich raczej przeznaczyć dla Ossolineum i dla Wilna? Ministerstwu dla celów administracyjnych może wystarczyć jeden egzemplarz... Wykazanie informacji o przeznaczeniu...

W związku z przeznaczeniem egzemplarza obowiązkowego nasuwa się uwaga, dotycząca jego szaty zewnętrznej... Wykazanie informacji o szacie zewnętrznej...

Egzemplarze obowiązkowe powinny być odbijane na papierze trwałszym, nie tak łatwo ulegającym zniszczeniu... Wykazanie informacji o papierze...

bibliothekswissenschaftlicher Arbeiten; hr. v. Karl Dziatzko, III, Heft).

Hittmair A. dr. Bibliothek und Pflichtexemplar. (Mitteilungen des öster. Vereines Bibliothekswesen. Wien, 1901, R. V, s. 118 in.

(Ciąg dalszy nastąpi).





